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Basen odkryty i kąpielisko „Krubin” czynne
dłużej
31 lipca 2018

kategoria:
Aktualności strona główna

Na prośby mieszkańców, w upalne dni godziny funkcjonowania miejskich kąpielisk zostają
wydłużone. Od jutra basen odkryty i kąpielisko „Krubin” będą czynne godzinę wcześniej, czyli od
godz. 10.00 do godz. 19.00.

W gorące dni miejskie kąpieliska cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem. Już w ubiegłym roku czas
funkcjonowania basenu odkrytego i kąpieliska „Krubin” został wydłużony w upały o godzinę, czyli
przesunięto zamknięcie z godz. 18.00 na godz. 19.00. Miasto i zarządzający obiektami Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji starają się na bieżąco reagować na oczekiwania mieszkańców, stąd wprowadzenie
kolejnych zmian w godzinach otwarcia.
Osoby korzystające z odnowionego basenu mają do dyspozycji leżaki, mogą schronić się pod żaglami
przeciwsłonecznymi, najmłodszym do zabawy w wodzie służą zjeżdżalnie. Basen jest czynny, codziennie,
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przez całe wakacje. Bilet normalny kosztuje 5,40 zł, ulgowy 3,25 zł. Bilet upoważnia do jednorazowego
wejścia. Wstęp bezpłatny mają uczniowie miejskich szkół, którzy ukończyli rok szkolny ze świadectwem z
czerwonym paskiem (wystarczy jednorazowo w kasie okazać świadectwo i legitymację szkolną).

Na zmodernizowanym kąpielisku „Krubin” wypoczywać można na szerokiej piaszczystej plaży, wypożyczać
bezpłatnie kajaki i rowery wodne, spacerować po wyremontowanym pomoście czy pograć w siatkówkę na
wybudowanym boisku. Korzystać można ze stołów piknikowych, żagli przeciwsłonecznych, dla dzieci
zamontowana jest pajęczyna – urządzenie zabawowe. Zarówno na basenie jak i na „Krubinie” jest
możliwość wypożyczenia książek w ramach akcji miasta, Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz MOSiR
„Plażowanie i czytanie”.

Obydwa kąpieliska zostały zmodernizowane, po modernizacji użytkowane są od zeszłorocznego sezonu.
Trzeci sezon z rzędu dostępne są natomiast kajaki na kanałach. Bezpłatnie można popływać w weekendy w
godz. 11.00-18.00.
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